00100.130522/2018-44

00100.130522/2018-44

00100.130522/2018-44

00100.130522/2018-44

S E N A D O  F E D E R A L
SECRETARIA-GERAL DA MESA

Brasília, J  de outubro de 2018.

Senhor Roberto Bernardy, Presidente da Câmara
Municipal de Mondai -  SC,

Acuso recebimento, nesta Secretaria-Geral da Mesa, do
Ofício n- 30/2018-CV/MD, de Vossa Excelência, encaminhado pela
Presidência do Senado Federal. Cabe-nos informar que sua manifestação
foi remetida à Comissão Mista da Medida Provisória 844, de 2018 do
Congresso Nacional, por se tratar de assunto relativo às suas
competências regimentais.

Atenciosamente,

00100.130522/2018-44 - 00100.130522/2018-44-1 (ANEXO: 001)